

Ensimmäinen luku (jossa tarinankertoja kohtaa toisen)

Päivällä käydään huviretkillä, mutta yöllä matkustetaan. (Muumipappa ja meri)

Maailman ensimmäinen Tove Jansson-festivaali järjestetään Tukholmassa lauantaina 7.3. Tapahtuma on loppuunmyyty, mutta se näytetään suorana Förlagetin verkkosivuilla www.forlaget.com. Muistutamme siitä toki vielä, mutta tässä jo tiedoksi!

Kuten aiemmissa uutiskirjeissä on jo kerrottu, seuramme jäseniä matkustaa festivaaleille myös paikan päälle. Nyt retkeen on saatu hieno lisäohjelma: vierailu Astrid Lindgrenin kotimuseossa (Dalagatan 46, Tukholma) perjantaina 6.3. klo 15. Astrid Lindgren asui ja työskenteli tässä kuuluisaksi tulleessa osoitteessa vuosina 1941 – 2002, eli kuolemaansa saakka. Aivan kuten Toven ateljee, Astridinkin koti on säilytetty sellaisena kuin se hänen elinaikanaan oli.

Vierailu Dalagatanilla on omakustanteinen (n. 25-55 €/hlö, riippuen osallistujamäärästä) ja hinta maksetaan ilmoittautuessa. Mukaan mahtuu vielä muutama kirjallisuuden ystävä! Ilmoittautumiset seuramme kotisivujen Info-laatikon kautta. Kannattaa tulla Tukholmaan jo pelkästään tämän vierailun takia!

Första kapitlet (där en historieberättar träffar en annan)

På dagen gör man bara en utfärd men man reser om natten. (Pappan och havet)

Världens första Tove Jansson-festival ordnas i Stockholm 7.3. Tillställningen är slutsåld, men visas direkt på Förlagets nätsidor www.forlaget.com. Vi påminner ännu om det, men här för er information!

Såsom det står i tidigare nyhetsbrev, reser några av sällskapetets medlemmar till festivalen för att vara på plats. Nu har vi fått ett fint tilläggsprogram: ett besök på Astrid Lindgrens hemmuseum (Dalagatan 46, Stockholm) fredagen 6.3. kl 15. Astrid Lindgren levde och arbetade här på denna kända adress under åren 1941 – 2002, dvs. tills hon gick bort. Precis som Toves ateljee har också Astrids hem bevarats såsom det var då hon levde.

Besöket på Dalagatan betalar var och en själv (c. 25 - 55 €/pers. beroende på antalet deltagare) och summan betalas vid anmälning. Ännu ryms det några litteraturvänner med! Anmälningar via sällskapetets hemsidor (<https://tovejanssonseura.fi/>); via Info-valet. Det lönar sig att komma till Stockholm bara för det här besöket!

Toinen luku (jossa huolehditaan virallisuuksista ja vatsoista)

Onko selvä? Valmiina. Nyt aletaan.

Hän jysäytti vasaralla kolme kertaa laatikkoon.

- Ymmärrätköti sinäti mitäänti? Tiuhti kysyi.

- En hitustakaanti, sanoi Viuhti ja puhalsi kirsikankiven tuomarin päälle.

Kenties hiukan toisin kuin tässä Muumilaakson virallisessa tapaamisessa, seuramme vuosikokouksessa asiat ovat perin ymmärrettävästi muotoiltuja (mahdollisesti siksi, että puheenjohtaja mielellään välttää kirsikankiviltä). Tulkaa toki itse toteamaan, kokouksissa on virallisuudesta huolimatta varsin mukavaa!

Vuoden 2020 vuosikokous pidetään keskiviikkona 18.3. klo 17.30. Keskustakirjasto Oodissa (Töölönlahdenkatu 4) toisen kerroksen ryhmätilassa 3. Asialistalla on kaikki asialliset asiat ja myös mukavia tulevaisuuden suunnitelmia. Tarjolla tietenkin muumiherkkuja, sillä tyhjin vatsoin kokoustaminen on jo ajatuksena niin pöyristyttävä, ettei sitä sovi edes tuoda esiin.

Andra kapitlet (där vi tar hand om det officiella och magen)

Är ni klara då. Färdiga. Vi börjar.

Han dunkade tre gånger i lådan med en hammare.

Begriplar du alls! frågade Tofslan.

Inte ett duggs! sa Vifslan och blåste en körbärskärna på domaren.

(Trollkarlens hatt)

Kanske lite annorlunda än under det här officiella mötet i Mumindalen är sällskapet ärenden klart förståeligt formulerade (möjligen därför att ordförande gärna undviker körbärskärnor). Kom gärna själv och se; trots det officiella är mötena väldigt trevliga!

Årsmötet 2020 hålls onsdagen 18.3. kl 17:30 på Centralbiblioteket Ode (Tölöviksgatan 4) i mötesrummet 3 på andra våningen. På föredragningslistan finns alla sakliga saker och också trevliga planer för framtiden. Vi bjuder förstås på muminläckerheter, för att hålla möte på tom mage är redan som tanke så oerhört att man inte ens kan framföra den.

Kolmas luku (jossa tähytään tulevaisuuteen)

Salaperäisyys on hyvin tärkeää, jollakin tavoin hyvin tärkeää. (Taidetta luonnossa)

Ei kesää ilman seikkailua! Heinäkuussa on retki Klovharuun, mutta aloitamme kesäkauden jo lauantaina 13. kesäkuuta jolloin seuramme suuntaa vierailulle Naantalin Muumimaailmaan. Luvassa on kaikkea mitä hyvältä retkeltä sopii odottaa: mielenkiintoisia kohtaamisia, kauniita maisemia, jännittäviä tarinoita ja tietenkin *eväitä*, joita ei sovi unohtaa kerrassaan koskaan. Saamme kahden tunnin opastuksen alueelle, lounaan sekä kahvit ja tapaamme Muumimaailman toimitusjohtaja Tomi Lohikosken, joka kertoo meille paikan synnystä ja kehityksestä. Samaan hintaan saamme vielä omatoimisesti kiertää paikalla mielin määrin. Hinta kaikesta tästä iloisesta ja antoisasta tapaamisesta on n. 60€/osallistuja.

Tämä reissu onnistuu hyvin päiväretkenä, mutta yöpymistä sievässä kaupungissa kannattaa myös harkita. Valoisa alkukesän ilta ja yö Naantalin vanhassa kaupungissa kivojen tyyppien kanssa kuulostaa hienolta, eikö vaan? Naantaliin pääsee aamulla vaikka Onnibussilla Helsingistä tai omalla autolla. Tarkempia tietoja seuraavassa uutiskirjeessä, mutta koska hauskojen asioiden odottaminen on mahdottoman mukavaa, sen voi aloittaa jo nyt!

Fjärde kapitlet (där vi ser in i framtiden)

Det är det hemlighetsfulla som är viktigt, på något sätt mycket viktigt. (Konst i naturen)

Ingen sommar utan äventyr! I juli har vi en utfärd till Klovharun, men vi inleder sommarsäsongen redan lördagen 13. juni då vårt sällskap åker iväg på ett besök till Muminvärlden i Nådendal. Det utlovas allt man kan vänta sig av en bra utfärd: intressanta möten, vackra landskap, spännande historier och naturligtvis väggkost, som man absolut inte någonsin får glömma. Vi får en två timmars guidning på området, lunch samt kaffe. Vi träffar Muminvärldens vd Tomi Lohikoski som berättar för oss om platsens ursprung och utveckling. För samma pris får vi ännu gå runt på området så mycket vi vill. Priset för detta glada och givande möte är c. 60 €/pers.

Den här resan går bra också som dagstur, men det lönar sig att överväga att övernatta där eller någon annanstans i den söta staden. En ljus försommarnatt och en natt i Nådendals gamla stad med trevliga typer låter fint, inte sant? Till Nådendal kommer man på morgonen fast med Onnibus från Helsingfors eller med egen bil. Närmare uppgifter i följande nyhetsbrev, men att vänta på glada saker är otroligt trevligt. Det kan man börja redan nu.

Keväisin terveisin

Med vårhälsningar

Tove Jansson -seuran hallitus

Tove Jansson sällskapets styrelse